Progetto ERASMUS+ con meta Marsiglia – Francia, per la Scuola Secondaria di Primo grado – 1/7 
febbraio 2026 

Art. 3 
L’importo complessivo oggetto della spesa, per l’acquisizione in affidamento diretto di cui  
all’Art. 2 è determinato in complessivi € 8241,00 (ottomiladuecentoquarantuno/00) IVA non esposta 
La spesa sarà imputata, il Programma annuale dell’EF 2026, sull’Attività P02/9 che presenta 
un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria. 

Art. 4. 
Il corrispettivo, risultante dall’offerta economica presentata, sarà da intendersi convenuto “a corpo”,